СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ПЕЧАТНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 года № 7/9

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Печатники по результатам их

деятельности за период октябрь -

декабрь 2022 года

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и разделом 2 Порядка поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Печатники (в ред. решения Совета депутатов от 16

декабря 2015 года №16/12), Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению решение рабочей группы о поощрении

депутатов Совета депутатов муниципального округа Печатники по

результатам их деятельности за период октябрь-декабрь 2022 года (Протокол

№ 1 от 15 декабря 2022 года).

2. Утвердить распределение размера поощрений депутатов Совета

депутатов муниципального округа Печатники по результатам их

деятельности за период октябрь-декабрь 2022 года согласно приложению к

настоящему решению.

3. Главе муниципального округа Печатники Урюпину А.А. обеспечить

выплату депутатам Совета депутатов муниципального округа Печатники

2

поощрений в соответствии с пунктом 2 настоящего решения

(КБК 900 0103 33А0400100 123 296).

4. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Печатники Урюпина А.А.

Глава муниципального

округа Печатники                                                                               А.А. Урюпин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Печатники

от 20 декабря 2022 года № 7/9

Распределение размера поощрений депутатов Совета депутатов

муниципального округа Печатники по результатам их деятельности

за период октябрь-декабрь 2022 года

№

п/п

Ф.И.О. депутата Совета депутатов Размер поощрения

(руб.)

1 Акимов Николай Юрьевич 60 000,00

2 Ананьев Олег Вячеславович 60 000,00

3 Басов Николай Сергеевич 60 000,00

4 Гордеев Денис Иванович 60 000,00

5 Дулова Александра Владимировна 60 000,00

6 Егоров Антон Дмитриевич  60 000,00

7 Коновалов Илья Валерьевич 60 000,00

8 Кузнецова Алла Рафаилевна  60 000,00

9 Курбатова Ирина Владимировна  60 000,00

10 Лопатынская Ирина Сергеевна  60 000,00

11 Малышев Антон Яковлевич 60 000,00

12 Матвеева Александра Викторовна 60 000,00

13 Шепелева Виктория Вячеславовна  60 000,00

14 Пугач Татьяна Георгиевна  60 000,00

 ИТОГО: 840 000,00